
UCHWAŁA Nr  V/16/16 

MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W CIECHOCINKU 

z dnia 10 października 2016 r. 

 

 

 

w sprawie Zespołów Ratownictwa Medycznego 

 

 

Na podstawie § 2 ust.2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. Miejska Rada Seniorów wnioskuje o podjęcie działań w sprawie 

umiejscowienia Zespołu Ratownictwa Medycznego w Ciechocinku poprzez 

wystąpienie do Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z uzyskanym poparciem 

posłów i senatorów oraz Starosty Aleksandrowskiego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady 

Seniorów. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodniczący 

           Miejskiej Rady Seniorów 

             /-/ Wiesław Strzyżewski 

 

 

 

 

 


